Для получения субсидии при рождении ребенка необходимо подойти в 121 каб. Администрации

г.Нижнекамска, прием ведется по понедельникам с 8.00 до 17.00, обед с 12.00-13.00, со следующими

документами:

1. 2 копии свидетельства о рождении ребенка (1 копия должна быть нотариально заверенная);

2. Выписка из домовой книги (где прописан ребенок);

3. Ипотечный договор;

4. Заявление на получение субсидии при рождении ребенка.

Исполнительному директору

Государственного жилищного фонда

при Президенте Республики Татарстан

Т.М.Абдуллину

от_______________________________
 (ФИО Заявителя полностью)

                                                                     Прожив..по адресу:________________

                                                                   _________________________________
                                                                                     (почтовый адрес полностью)

                                                                       _________________________________

_________________________________
                                                                                            (контактный телефон)

Заявление

           В соответствии  с  Постановлениями  Кабинета Министров  Республики Татарстан от

02.08.2007г. № 366   «О дальнейших мерах по реализации Закона Республики Татарстан от

27.12.2004 № 69-ЗРТ» О государственной поддержке развития жилищного строительства в

Республике Татарстан» и совершенствованию порядка предоставления жилья в рамках

республиканской государственной поддержки» прошу Вас произвести   выплату     компенсации

при рождении ребенка на сумму 200 тыс.руб.,

для_________________________________________________________________
                                                                       (накопления задатков, выкупных платежей)

на   основании   нотариально заверенной   копии   свидетельства  о   рождении.

Номер учетного дела семьи: __________________________________________

№ договора:_________________________________________________________

Дата заключения договора: ___________________________________________

Свидетельство о рождении:   Серия ________№__________________________

Выдано: Отделом  ЗАГС   Исполнительного комитета муниципального

образования _________________________________________________________

                                                                                                             (дата выдачи)

ФИО ребенка:

Дата рождения ребенка:

_________                                                                                     _________________

    (дата)                                                                                                    (подпись)